
Dodatek č.1

ke smlouvě č. 65/2017-TO ze dne 30.10.2017

1 . Objednatel :� Statutární město České Budějovice

Náměstí Přemysla Otakara II. č. 1 a 2,

370 92 České Budějovice

� IČ: 00244732, DIČ: CZ00244732

Odpovědný zástupce: � SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

� Čéčova 2248/44 , 370 04 České Budějovice

� zastoupená jednatelem panem Mgr. Petrem Šindelářem

Osoba oprávněná k jednání:

� Provozně technický náměstek pan Ladislav Valeš

Zástupce pro věci technické:

� � Ladislav Valeš, tel. XXX XXX XXXX Zdeněk Mašek tel. XXX XXX XXX

IČO:� � 25157337� � � DIČ: CZ 25157337

Banka:� Česká spořitelna, pobočka České Budějovice

� č.účtu: X XXXXXXXXXXXXXXX

Zhotovitel: �� MISAD – Miroslav Kubeš

se sídlem:�� Žižkova 82/ 72, 373 72 Lišov

zastoupená: ��� Miroslavem Kubešem

IČ: ��� � 67138403

DIČ: ��� � CZ6007161776

Bankovní spojení: � Česká spořitelna pobočka České Budějovice

Číslo účtu: � � XXXXXXXXXXX XXXX

� �

�

2 . Předmět plnění

1.� Předmětem plnění je zhotovení díla :

Změna užívání objektu ubytovacího zařízení na víceúčelové využití (zdravotní a sociální služby)

Novohradská 1058/71, 370 01 České Budějovice

2. �Místem plnění zakázky : Novohradská 1058/71, České Budějovice



Dodatkem č. 1 se mění článek č. 4 – cena díla.

�� ��� Článek č. 4. Cena díla

Původní základní cena díla bez DPH � 21%�� �� = 186.206,- Kč

Změnový list č. 1 – práce nad rámec SoD, méněpráce�� =� 29.028,- Kč

Cena konečná celkem bez 21% DPH� ��� = 215.234,- Kč

Zdůvodnění :

V průběhu probíhající zakázky došlo k požadavku ze strany investora na doplnění prací souvisejících

s protipožární ochranou, dále bylo rozhodnuto o opravě venkovní omítky vstupního prostoru a opravě

povrchu stávajícího vnitřního schodiště.

Hodnota navýšené ceny je specifikována změnovým listem č. 1 - rozpisem prací nad rámec smlouvy o

dílo a méněprací.

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 30.10.2017, včetně dokončení prací k 08.12.2017 se nemění.

Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 65/2017-TO ze dne 30. 10. 2017.

Dodatek je vypracován ve dvojím vyhotovení, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

Oba podepsané výtisky mají povahu originálu a jsou platné dnem podpisu.

V Českých Budějovicích dne 30.11.2017

Objednatel:�� ���� Zhotovitel:

…………………………………….�� � …………………………………….

objednatel �� � ���� dodavatel

Mgr.Petr Šindelář ����� Miroslav Kubeš

jednatel společnosti �� ��


